
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania form wsparcia z „Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół  prowadzonych przez Powiat Rzeszowski”. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., poz. 750) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

I. Stypendia uczniowskie. 

§ 1. Stypendium uczniowskie może być przyznane uczniowi uczęszczającemu do szkoły 
ponadpodstawowej kończącej się maturą, prowadzonej przez Powiat Rzeszowski, który ukończył pierwszy rok 
nauki i kontynuuje naukę w takiej szkole, zwanemu dalej uczniem. 

§ 2. 1. Wysokość stypendium uczniowskiego wynosi 2000 zł (dwa tysiące złotych).  

2. Stypendium uczniowskie będzie wypłacane po podpisaniu umowy na rachunek bankowy wskazany przez 
ucznia stypendystę lub jego opiekuna prawnego w dwóch ratach w wysokości 1000 zł (tysiąc złotych) 
w następujących terminach: do dnia 30 listopada 1 rata i do dnia 30 kwietnia 2 rata. 

3. Stypendium uczniowskie jest przyznawane na okres roku szkolnego. 

§ 3. Stypendium uczniowskie może być przyznane uczniowi, który uzyskał w ostatnim roku szkolnym 
minimum jedno z poniższych osiągnięć: 

1) osiągnął średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych równą lub wyższą niż 5,5; 

2) osiągnął znaczące wyniki w olimpiadzie przedmiotowej bądź konkursie tj. miejsce od I do III 
w olimpiadzie przedmiotowej bądź konkursie o zasięgu wojewódzkim lub miejsce od I do VI 
w olimpiadzie przedmiotowej bądź konkursie o zasięgu ogólnopolskim; 

3) osiągnął wysokie wyniki sportowe w zawodach, w których uczeń występował  jako reprezentant szkoły tj. 
miejsca od I do III w zawodach na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub miejsca od I do VI w zawodach 
na szczeblu ogólnopolskim. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium uczniowskiego może złożyć dyrektor szkoły, do której uczęszcza 
uczeń ubiegający się o stypendium oraz pełnoletni uczeń, rodzic ucznia niepełnoletniego ubiegającego się 
o stypendium. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3537



1) potwierdzoną kopię świadectwa szkolnego za ostatni rok nauki, 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia. 

§ 5. 1. Wnioski wraz z dokumentami, o których mowa § 4, składa się do dnia 30 września każdego roku 
w Starostwie Powiatowym w Rzeszowie. 

2. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. 

§ 6. 1. Stypendia uczniowskie przyznaje Zarząd Powiatu Rzeszowskiego po zaopiniowaniu przez  Komisję 
Stypendialną w terminie do dnia 31 października każdego roku. 

2. Informacje o przyznaniu stypendium uczniowskiego podaje się do publicznej wiadomości. Nagrodzony 
uczeń jest informowany o przyznaniu stypendium uczniowskiego. 

§ 7. 1. Wypłatę stypendium uczniowskiego wstrzymuje się w razie przerwania nauki w szkole przez ucznia 
stypendystę.  

2. Decyzję o wstrzymaniu wypłaty stypendium uczniowskiego podejmuje Zarząd Powiatu Rzeszowskiego 
po przedłożeniu przez właściwego dyrektora szkoły informacji o przerwaniu nauki. 

3. Ponowne podjęcie nauki w szkole przez ucznia nie powoduje wznowienia wypłaty stypendium 
uczniowskiego. 

§ 8. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium uczniowskiego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

II. Nagrody za nieprzeciętne wyniki w nauce „Młode Talenty Powiatu Rzeszowskiego”. 

§ 9. 1. Nagroda za nieprzeciętne wyniki w nauce „Młode Talenty Powiatu Rzeszowskiego” przyznawana 
jest uczniowi, który uzyskał najwyższą średnią ocen na świadectwie szkolnym z ostatniego roku szkolnego, 
w ogólnodostępnej poszczególnej szkole ponadpodstawowej prowadzonej przez Powiat Rzeszowski. 

2. Nagroda jest przyznawana na pisemny wniosek sporządzony przez dyrektora szkoły prowadzonej przez 
Powiat Rzeszowski złożony do Starostwa Powiatowego w Rzeszowie w terminie nie późniejszym niż 4 dni 
przed zakończeniem roku szkolnego. 

3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody za nieprzeciętne wyniki w nauce „Młode Talenty Powiatu 
Rzeszowskiego”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Do wniosku o nagrodę za nieprzeciętne wyniki w nauce należy dołączyć oświadczenie dyrektora szkoły 
o najwyższej średniej ocen w szkole w ostatnim roku szkolnym. 

5. Wysokość nagrody za nieprzeciętne wyniki w nauce „Młode Talenty Powiatu Rzeszowskiego” wynosi 
500 zł (pięćset złotych). 

6. Nagrodę za nieprzeciętne wyniki w nauce przyznaje Zarząd Powiatu Rzeszowskiego. 

III. Postanowienia końcowe. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XXIV/224/09 Rady Powiatu w Rzeszowie z dnia 10 czerwca 2009 r. 
w sprawie utworzenia Programu Stypendialnego Powiatu Rzeszowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3537



§ 12. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.            

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3537



 

 

 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM  UCZNIOWSKIEGO  

na rok szkolny ………………………… 

 

1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………... 

2. Adres zamieszkania ……………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………. 

3. Numer telefonu ………………………………………………………………………….. 

4. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………… 

5. PESEL …………………………………………………………………………………… 

6. Imię i nazwisko właściciela oraz numer konta do wypłaty ewentualnego stypendium  

………………………………………………………………………………………………. 

7. Nazwa szkoły …………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

8. Klasa …………………………………………………………………………………….. 

9. Średnia ocen za ostatni rok nauki  ……………………………………………………… 

10. Zachowanie ……………………………………………………………………………. 

11. Osiągnięcia: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

12. Uzasadnienie wniosku:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:* 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Powiatu Rzeszowskiego

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3537



1)……………………………………………………  

2)……………………………………………………  

3) …………………………………………………... 

4) ………………………………………………….. 

 

Miejscowość/Data: ……………………………                               ………………………………… 

              podpis wnioskodawcy  

   (dyrektora szkoły/ucznia/ 

rodzica ucznia niepełnoletniego)   

*Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć:  

1) potwierdzoną kopię świadectwa szkolnego za ostatni rok nauki, 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia, 

3) oświadczenie ucznia ubiegającego się o stypendium uczniowskie, 

 

   

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3537



OŚWIADCZENIE UCZNIA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM UCZNIOWSKIE 

 

Wyrażam zgodę na uczestnictwo w Programie wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

 

Miejscowość/Data: ……………………………………………………………………………………. 

                                                    czytelny podpis pełnoletniego ucznia  

                                                 lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych 

(zamieszczoną poniżej), w związku z przetwarzaniem danych osobowych w ramach Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rzeszowski, 

a w szczególności zostałem/am poinformowany/a, że: 

- udział w Programie jest dobrowolny, 

- podanie danych osobowych jest niezbędne do udziału w Programie, 

- administratorem danych osobowych ucznia jest Starostwo Powiatowe w Rzeszowie z siedzibą: 35-

959 Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, 

- dane osobowe są zbierane i przetwarzane przez administratora w celu realizacji Programu, 

- uczeń/rodzice/opiekunowie prawni mają prawo dostępu do treści tych danych, ich sprostowania oraz 

wniesienia żądania ograniczenia ich przetwarzania.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na używanie i rozpowszechnianie materiałów zwierających 

mój/mojego dziecka wizerunek przez Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, 35-959 

Rzeszów na potrzeby Programu: 

- powyższa zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji na różnych polach eksploatacji: druk, 

dystrybucja techniką cyfrową, publiczne wykonanie, reemisja w mediach, witryn internetowych, 

publikacja w gazetach, 

- zgoda dotyczy wszelkich zdjęć z moim/mojego dziecka udziałem wykonanych w związku 

z Programem, 

- zrzekam się wszelkich roszczeń, w tym również o wynagrodzenie, z tytułu wykorzystywania 

mojego/mojego dziecka wizerunku na potrzeby Programu. 

 

 

Miejscowość/Data: ……………………………………………………………………………………. 

                                                    czytelny podpis pełnoletniego ucznia  

                                                 lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3537



KLAUZULA INFORMACYJNA – Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

 

  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, których sprawy są prowadzone w ramach 

wykonywanych obowiązków ustawowych, jest Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 

15, 35-959 Rzeszów, które realizuje zadania Starosty Rzeszowskiego. Kontakt telefoniczny: 17 23 

00 601. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów, adres e-mail: 

rodo@powiat.rzeszowski.pl  

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych w ramach wykonywania 

władzy publicznej w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom w państwach poza Unią Europejską 

i Europejskim Obszarem Gospodarczym, z wyłączeniem organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat. 

7. Podanie danych osobowych jest ustawowym obowiązkiem umożliwiającym realizację zadań 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi. Niepodanie wymaganych 

danych będzie skutkować niezałatwieniem sprawy. 

8. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do żądania od Administratora dostępu do danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania, a po ustaniu okresu ich przechowywania prawo do ich 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, w myśl obowiązujących przepisów. 

9. Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych. 

10. Osobie, której dane osobowe są przetwarzane przysługuje prawo do cofnięcia zgody, na podstawie 

której są one przetwarzane. 

11. Przy wykonywaniu ww. ustawowego zadania Administrator nie stosuje zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji oraz profilowania. 

12. Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3537



 

 

 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY ZA NIEPRZECIĘTNE WYNIKI W NAUCE  

„MŁODE TALENTY POWIATU RZESZOWSKIEGO” 

za rok szkolny ………………………… 

 

1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………... 

2. Adres zamieszkania ……………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………. 

3. Numer telefonu ………………………………………………………………………….. 

4. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………… 

5. PESEL …………………………………………………………………………………… 

6. Imię i nazwisko właściciela oraz numer konta do wypłaty nagrody  

………………………………………………………………………………………………. 

7. Nazwa szkoły …………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

8. Klasa …………………………………………………………………………………….. 

9. Średnia ocen za ostatni rok nauki  ……………………………………………………… 

10. Zachowanie ……………………………………………………………………………. 

11. Osiągnięcia: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

12. Uzasadnienie wniosku:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Powiatu Rzeszowskiego

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3537



Do wniosku dołączam następujące dokumenty*: 

1) ……………………………………………………  

2) …………………………………………………... 

 

Miejscowość/Data: ……………………………                               ………………………………… 

          podpis wnioskodawcy  

               (dyrektora szkoły)   

* Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć:  

1) oświadczenie dyrektora szkoły o najwyższej średniej ocen w szkole w ostatnim roku szkolnym, 

2) oświadczenie ucznia ubiegającego się o nagrodę. 

   

  

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3537



OŚWIADCZENIE UCZNIA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O NAGRODĘ ZA NIEPRZECIĘTNE 

WYNIKI W NAUCE „MŁODE TALENTY POWIATU RZESZOWSKIEGO” 

 

Wyrażam zgodę na uczestnictwo w Programie wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

. 

 

Miejscowość/Data: ……………………………………………………………………………………. 

                                                    czytelny podpis pełnoletniego ucznia  

                                                 lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

(zamieszczoną poniżej), w związku z przetwarzaniem danych osobowych w ramach Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

, a w szczególności zostałem/am poinformowany/a, że: 

- udział w Programie jest dobrowolny, 

- podanie danych osobowych jest niezbędne do udziału w Programie, 

- administratorem danych osobowych ucznia jest Starostwo Powiatowe w Rzeszowie z siedzibą: 35-

959 Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, 

- dane osobowe są zbierane i przetwarzane przez administratora w celu realizacji Programu, 

- uczeń/rodzice/opiekunowie prawni mają prawo dostępu do treści tych danych, ich sprostowania oraz 

wniesienia żądania ograniczenia ich przetwarzania.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na używanie i rozpowszechnianie materiałów zwierających 

mój/mojego dziecka wizerunek przez Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, 35-959 

Rzeszów na potrzeby Programu: 

- powyższa zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji na różnych polach eksploatacji: druk, 

dystrybucja techniką cyfrową, publiczne wykonanie, reemisja w mediach, witryn internetowych, 

publikacja w gazetach, 

- zgoda dotyczy wszelkich zdjęć z moim/mojego dziecka udziałem wykonanych w związku 

z Programem, 

- zrzekam się wszelkich roszczeń, w tym również o wynagrodzenie, z tytułu wykorzystywania 

mojego/mojego dziecka wizerunku na potrzeby Programu. 

 

 

Miejscowość/Data: ……………………………………………………………………………………. 

                                                    czytelny podpis pełnoletniego ucznia  

                                                 lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3537



KLAUZULA INFORMACYJNA – Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

 

  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, których sprawy są prowadzone w ramach 

wykonywanych obowiązków ustawowych, jest Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 

15, 35-959 Rzeszów, które realizuje zadania Starosty Rzeszowskiego. Kontakt telefoniczny: 17 23 

00 601. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów, adres e-mail: 

rodo@powiat.rzeszowski.pl  

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych w ramach wykonywania 

władzy publicznej w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom w państwach poza Unią Europejską 

i Europejskim Obszarem Gospodarczym, z wyłączeniem organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat. 

7. Podanie danych osobowych jest ustawowym obowiązkiem umożliwiającym realizację zadań 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi. Niepodanie wymaganych 

danych będzie skutkować niezałatwieniem sprawy. 

8. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do żądania od Administratora dostępu do danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania, a po ustaniu okresu ich przechowywania prawo do ich 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, w myśl obowiązujących przepisów. 

9. Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych. 

10. Osobie, której dane osobowe są przetwarzane przysługuje prawo do cofnięcia zgody, na podstawie 

której są one przetwarzane. 

11. Przy wykonywaniu ww. ustawowego zadania Administrator nie stosuje zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji oraz profilowania. 

12. Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 22 lipca 2024 r.
	cyf. rz. I
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	cyf. rz. II w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	cyf. rz. III w § 9 ust. 6


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-12T12:11:13+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




